

Nr. crt.	Denumirea produselor si serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare fara T.V.A.	T.V.A.	
						Cota	Valoare
0	1	2	3	4	5=3X4	6	
17	REFACTURARE EN EL AP 78 Factura 08847990 / 16.07.2019, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	36.8200	36.8200	19 %	6.9958
18	REFACTURARE EN EL AP 9 Factura 08559640 / 16.07.2019, Furnizor: ENEL ENERGIE (ELECTRICA MUNTEN	BUC	1.000	43.6000	43.6000	19 %	8.2840
19	REFACTURARE EN EL AP 69 Factura 08818472/16.07.2019, Furnizor: ENEL ENERGIE ELECTRICA MUNTENIA	BUC	1.000	66.6500	66.6500	19 %	12.6635

Data scadenta: 18.08.2019, (5 zile)

Semnatura si stampila furnizorului <b>S.C. ADPB S.A.</b>	Date privind expedientia:	<b>TOTAL</b> din care accize	907.40 Lei	172.41 Lei
	Numele delegatului: _____ Sulet: _____ e: _____ Mijloc de transport: _____ Data expediere: 13.08.2019 ora: 14.59 Semnaturile: _____		Semnatura de primire	Total :
	Nexus ERP			

FACTURA: 1013, ALR2019 din data: 13-08-2019 (numar total pozitii: 19)

Pagina 2 din 2